温州医科大学附属第二医院设备租赁采购协议书
甲方：温州医科大学附属第二医院
乙方：
    甲、乙双方本着诚信和互惠互利的原则，就专用设备（含配件）的租赁及售后服务等事宜，经协商，签订如下协议：
1. 协议期限：自协议签订之日起至下一轮签订止（原则上为两年），国家、省和上级部门相关政策另有规定除外。
2. 按采购要求，乙方应向甲方如实提供与采购相关的所有资料，并对提供资料的真实性、合法性负责。
3. 乙方对所提供的产品质量应负全部法律责任。甲方在产品使用过程中，因质量问题造成的一切损失（包括甲方就诊病人的损失），由乙方承担全部责任，并及时赴甲方处理善后事宜。
4. 因甲方工作需要，要求乙方提供成交产品的责任保险证明、产品质量承诺书、服务承诺书等有关资料，乙方应及时提供并积极配合工作。
5. 接到甲方的订货通知后，乙方应在60内（特别约定除外）将相应产品按甲方要求的数量及时送达医院指定部门。
6. 乙方负责对所提供成交产品的运送，运输费用由乙方承担。
7. 租赁设备的所需数量以甲方实际需求为准，租赁的设备和配件验收合格后，开始算租赁费；租赁费按年度支付，每满一年支付一次；租赁费包括乙方提供的项目开展完善的整体解决方案所有费用（提供设备和配件、工作人员培训、技术支持、保养维修及设备升级、保证项目工作能顺利完成的其他服务）。
8. 协议到期后，租赁的设备及其配件的处置权归乙方所有。
9. 甲方在验收入库时，或在使用过程中发现质量问题提出退货，乙方应免费更换相应产品；多次发生产品质量问题或产品性能不稳定的，甲方有权单方面终止合同；
10. 有下列情况之一者，甲方有权单方面终止合同。
（1）乙方有虚假响应行为；
（2）乙方不能履行成交后义务；
（3）乙方擅自供应与成交产品不一致的产品；
11. 若有下列情况之一，甲方有权向乙方索取2000元人民币以上的赔偿：
（1） 产品发生质量问题，造成医院损失；
（2） 不能按时发货；
（3） 产品已过保质期；
12. 在我院未使用过的乙方成交产品，先试用三个月，如果在试用过程中出现质量问题或产品性能不稳定的，乙方应无条件停止试用，并作为废标处理，甲方可提前终止本合同，甲方无需承担违约责任。
13. 乙方成交产品应附有中文使用说明书，进口产品外包装上应有中文标识。
14. 在协议履行期限内，如遇国家政策或市场上价格波动，双方协商解决；协商不成，则重新招标。
15. 乙方在后续供应过程中被查实存在价格虚高、有隐瞒和欺骗行为的，按国家相关法律法规处理；属于市场价格下调明显的，乙方须主动下调供应价格。
16. 乙方原则上不得向他人转让成交项目；若乙方遇人力不可抗拒等因素，经甲方同意，在采购物资的属性、价格不变前提下，允许转让给具备相应资格条件的配送商配送，同时办理相关变更手续。
17. 乙方应严格遵守甲方制定的廉洁购销等相关制度，不得在临床搞促销等不正当的竞争活动；如有违约，甲方有权终止本协议，并提交相关部门处理。
18. [bookmark: _GoBack]乙方若要弃标（特殊情况除外），需向甲方提交书面申请；甲方有权依法追责乙方，并取消其随后1年的投标资格，累计二次，则取消其永久的投标资格。
19. 以上未尽事宜，双方协商解决。在协议履行过程中，如遇纠纷无法协商解决的，向甲方所在地人民法院起诉解决。（附件：成交目录）
20. 本协议自签署之日起生效，一式三份，甲方两份，乙方一份。

甲方：（签章）                        乙方：（签章）
代表签字：                           代表签字：
日期：     年   月    日              日期：    年   月   日